KUOTAIDE SH.P.K
NUIS. L52111236V

Pasqyra Performancés
Per periudhen ge mhyllet devi me 31 Dhjetor 2017

Pershkrimi i Elementeve Shenime 2017
Periudha BV | Periudha BM Total
01.01 - 07.11 - 01,01 -
06.11.2017 31.12.2017 31.12.2017
Shitjet neto ‘ 10.1 3,759,268 1,429,206 5,188,474
Te ardhura t¢ tjera 10.2 - - -
Totali i Ardhurave 10 3,759,268 1,429,206 5,188,474
Shpenzime te aktivitetit 11 -
Kosto e punes 11.1 (8,845,866) (1,904,544)|  (10,750,410)
Pagat e personelit 11.2 (7,580,003) (1,632,000} (9.212,005)
Te tiera personeli 113
Shp.sig shogerore 1.4 (1,265.861) (272,544) (1,338.405)
Amortizimi dhe zhvleresimet 11.5
Shpenzime te tjera 116 (401,667) (80,333) (482,000)
Totali i Shpenzimeve (9247,532)|  (1,984,877)  (11,232,410)

Fitimi/ ( HUMBJA) nga veprimtaria kryesore (5,488,264) (555,671) (6,043,936)

Te ardhura e shpenzime nga interesi

Fitim (humbje) nga kursi i kembimit

Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare

Totali te ardhurave e shpenzimeve finaciare

Shenzime te pazbritshme

Shpenzime qge tejkalojne kufijt e percaktuar re ligj 114

‘ Totali - - -
Fitimi i tatueshem (HUMBJA) 9.2 (5,488,264) (555,671) (6,043,936)
tatim fitimi % 9.3 - - -

Shpenzime te tatim fitimit, Pagesat vjetore 11.5
Fitimi neto i Shoqérise - (HUMBJA) 9.3 (5,488,264) (555,671) (6,043,936)
Tatim fitimi me deklarate vjetore 9.6 - - -
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